[image: Рисунок1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05  мая  2023 г.							                         № 336

Об утверждении Реестра объектов регулирования Лахденпохского муниципального района в новой редакции

        В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005  № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Порядком ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденным приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 № 44, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить прилагаемый Реестр объектов регулирования Лахденпохского муниципального района в новой редакции.
2. Считать утратившими силу постановления Администрации Лахденпохского муниципального района:
- «Об утверждении Реестра объектов регулирования Лахденпохского муниципального района в новой редакции» от 25.04.2022 № 393;
- «О внесении изменений в Реестр объектов регулирования Лахденпохского муниципального района» от 22.10.2022 № 894.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в телекоммуникационной сети «Интернет» (http://Lah-mr.ru).

И.о. Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                     Ж.Л.  Корьят
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики,  ЦСР
image1.wmf